CNPJ nº 41.811.375/0001-19 

Avenida Brigadeiro Faria Lima, nº 1.234, conjuntos 41 a 44, Jardim Paulistano 

CEP 01.451-001, São Paulo – SP 

(“Emissora”) 

LASTREADOS EM CRÉDITOS IMOBILIÁRIOS DEVIDOS PELA TALLIN RESIDENCE SPE LTDA. 

NO MONTANTE TOTAL DE 

R$ 36.000.000,00 

(trinta e seis milhões reais) 

Código ISIN dos CRI 1ª Série: BRCASCCRI7B1 

O registro da oferta pública dos Certificados de Recebíveis Imobiliários da 165ª (centésima 

sexagésima quinta) Emissão da Emissora 1ª Série foi concedido pela CVM, nos termos da Resolução

[...]

2021, conforme em vigor, comunicam o início da distribuição de 36.000 (tinta e seis mil quantidades) 

certificados de recebíveis imobiliários da 1ª série (“CRI 1ª Série”, “Emissão” e “Oferta 1ª Série”, 

respectivamente), todos com o valor nominal unitário de emissão de R$ 1.000,00 (mil reais), 

perfazendo o montante total de R$ 36.000.000,00 (trinta e seis milhões de reais), nos termos do 

“Termo de Securitização de Direitos Creditórios Imobiliários para emissão de Certificados de Recebíveis 

Imobiliários da 165ª (Centésima Sexagésima Quinta) Emissão da Canal Companhia de Securitização, 

em 2 (Duas) Séries, Lastreados em Créditos Imobiliários Devidos pela Tallin Residence SPE Ltda.”.